
 

 

 

           

 

EELNÕU 

 

14.04.2025 

 

MÄÄRUS 

 

         

     

 

 

Rahandusministri 28. detsembri 2005. a määruse nr 92  

„Keskmist marginaali kasutava maksukohustuslase poolt  

reisiteenuse maksustatava väärtuse korrigeerimise kord“ ja  

rahandusministri 10. juuni 2014. a määruse nr 17  

„Käibedeklaratsiooni vorm“  

muutmine 
 

Määrus kehtestatakse käibemaksuseaduse § 27 lõike 1 ja § 40 lõike 11 alusel.  

 

§ 1. Rahandusministri 28. detsembri 2005. a määruse nr 92 „Keskmist marginaali 

kasutava maksukohustuslase poolt reisiteenuse maksustatava väärtuse korrigeerimise 

kord“ muutmine 

 

Rahandusministri 28. detsembri 2005. a määruses nr 92 „Keskmist marginaali kasutava 

maksukohustuslase poolt reisiteenuse maksustatava väärtuse korrigeerimise kord“ tehakse 

järgmised muudatused: 

 

1) määruses asendatakse läbivalt tekstiosa „“Käibemaksuseadus““ sõnaga 

„käibemaksuseadus“ vastavas käändes; 

 

2) paragrahvi 3 lõikest 1 jäetakse välja tekstiosa „(vastavalt 22-protsendise või 0-protsendise 

määraga maksustatavad toimingud ja tehingud)“; 

 

3) määrust täiendatakse §-ga 32 järgmises sõnastuses: 

„§ 32 Korrigeerimine 2025. aastal  

 

(1) Keskmise marginaali alusel kajastatud ning käibemaksuseaduse § 15 lõikes 1 sätestatud 

määra alusel maksustatava väärtuse korrigeerimisel arvestatakse asjaoluga, et kuni 2025. aasta 

30. juunini (kaasa arvatud) maksustatakse käive 22-protsendise määraga ja 2025. aasta 1. 

juulist 24-protsendise määraga. 

 

(2) Kui korrigeerimise tulemus on positiivne arv, deklareeritakse täiendavalt arvestatud 

käibemaks detsembrikuu käibedeklaratsiooni lahtris 10. Kui korrigeerimise tulemus on 

negatiivne arv, deklareeritakse täiendavalt mahaarvamisele kuuluv käibemaks detsembrikuu 

käibedeklaratsiooni lahtris 11.“. 

 

§ 2. Rahandusministri 10. juuni 2014. a määruse nr 17 „Käibedeklaratsiooni vorm“ 

muutmine 

 

 

 

nr  



 

 

Rahandusministri 10. juuni 2014. a määruses nr 17 „Käibedeklaratsiooni vorm“ tehakse 

järgmised muudatused: 

 

1) paragrahvi 11 täiendatakse lõikega 5 järgmises sõnastuses: 

„(5) Määruse lisa 1 „Vorm KMD“ ja lisa 2 „Vorm KMD INF“ 2025. aasta 1. juulil jõustunud 

redaktsiooni kohaldatakse alates 2025. aasta 1. juulist algavatele maksustamisperioodidele.“; 

 

2) määruse lisa 1 „Vorm KMD“ ja lisa 2 „Vorm KMD INF“ asendatakse käesoleva määruse 

lisadega (lisatud). 

 

§ 3. Määruse jõustumine 

 

Määrus jõustub 2025. aasta 1. juulil.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jürgen Ligi 

minister 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Merike Saks 

kantsler 

 

 

Lisa 1 Vorm KMD 

Lisa 2 Vorm KMD INF 

 


